
zšAtŠ Základní škola a Mateřská škola, Senohraby'
okres Praha-východ

Št<otni 27, 251 66 Senohraby,
tel.; 323 655 337, e-mail: skola@zssenohraby.cz

www.zssenohraby.czw
V Senohrabech 14. 2.2025
č. j.: SEN1812025

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy Senohraby, okres Praha - východ
vydává ve spolupráci se zástupkyní pro MŠ tato

kritéria pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání
do MS Senohraby pro školní rok202512026

podle nichŽ bude postupovat při rozhodování na základě ustanovení $ o
předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský
zákon), ve znění pozdějších předpisů, o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání
v mateřské škole v případech, kdy počet Žádostí o přijetí dětí k předškolnímu
vzdělávání podaných zákonnými zástupci překročí v daném roce stanovenou
kapacitu maximálního počtu dětí pro mateřskou školu.

1. Přednostně budou přliaty děti, které dosáhnou do 31 .8.2025 tří Iet
a mají trvalý pobyt v obci Senohraby, okres Praha _ východ a to v pořadí
od nejstaršího.

2. ostatní děti, které dosáhnou do 3í. 8. 2025 tří let, podle věku od
nejstaršího.

3. Děti, které dosáhnou do 31.12. 2025 tří let a mají trvalé bydliště
v Senohrabech.

o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání rozhoduje ředitelka školy, která při tom
přihlíŽí ke kapacitě školy.

ugr. Šarra Hájková Heřmánková, ředitelka školy
Petra Porubová, zástupce ředitele pro MS

a Mateřská škola'
okÍes Praha - výŮod

e'ma|l: skola@zssenohÍaby.cz


